Leuiti

I 3 peccauerit aia. **H**ic s̄fir agit de oblatioe seu sacrificio p p̄tō ex passiōe v̄l neglēta facta. Et p̄tō i his q̄ st̄ngūt i ouictu hoīz Eccl̄ i abusu sacroz abi. **A**ia si p̄uariās. **P**rima diuiditur i tres p̄tes fin tria genera p̄tōz sc̄da ibi. **A**ia q̄ teti gerit. **L**etitia ibi. **A**ia q̄ urauent. **S**umnum st̄ngūt ex inordinata affectione amoris vel odi v̄l h̄moi videlicet q̄si req̄rit ab aliq̄ urauentu d̄ dicēdā i ita te i casu testimoniū. Et tacet veritatem ex inordinato amore ad illū q̄ d̄mūcāt̄ vel alia pena puniatur. **N**on ip̄e defert̄ testimoniū x̄ian v̄l ecouerso. q̄si tacet veritatem ex odio. **I** i casu i q̄ aliqui libera ret a calumna si veritatem diceret. **H** e q̄d dicit. Si peccauerit aia. et iurabit mod̄ peccatum a cui dicit.

b Et audierit. et acci piſer. p id est.

c Uoce iuratis. i. ad iurans ei. s. q̄ reçrit ab eo iuramentū. **E**ni i b̄. **V**oce iuramēti. **S**ab eo q̄d reçrit unde subdit.

d Letiſaq̄ fuent̄. c. i. vocat̄ in testē d̄ eo q̄d vidit aut p̄ alium modū sc̄vit.

e **V**isi idicauerit iudicii reçrenti tra q̄p ei taciturnitatē denicit declaratio veritatis. Et q̄p̄t̄ q̄p̄ta lex n̄ lo quis d̄ occulis omiuo q̄ no p̄st̄ p̄bari.

f Porabit iniçatō suā. q̄ si talis taciturnitas declarabit p̄stea corā iudice debet ab eo puniri. si asti su

erit occulta d̄z. p̄ p̄tō suo sacrificiū deo et cū h̄ damnum restituere primo. q̄d p̄ suā taciturnitatē intulit.

g **A**ia q̄ reuenerit. **H**ic ponit sc̄dm gen̄ p̄tō. et accidit ex negligēta. s. q̄si aliqui extacit rei imūde polluit. et negligit ad purificatiōnē recurrere. et tūc oblit̄ sue imūndicie iterat attū tabernacli. v̄l comedit d̄ sc̄dm̄ q̄ no sūt licita nisi hoīb̄ mādis. et h̄ est q̄d. **h** Et oblit̄ fuerit imūndicie sue. et sic īgeret se intra atriu v̄l comedet sc̄dm̄.

i Rea ē deliq̄. et em̄ purgari sacrificio si sue (catu. rit ignorat̄ facit. si aut̄ sc̄it ter deb̄ puniri et d̄. s. eti. **k** Et si tenerit q̄c̄ d̄ imūndo. i. hoīs mortui v̄l seminifū. vel melius uate. v̄l aliquor quib̄ polluit h̄o ex statu.

l Oblit̄ sue imūndicie. fecerint e i q̄ p̄dicta sunt.

m Lognouerit postea. p̄t̄m̄ suū p̄ recordatiōnē sue imūndicie. **D**ubiaecbit delicto. mo p̄dicto. Et obliteradū (dicēt. q̄ i uīdū generib̄ p̄tōz p̄dicti) si determinata h̄ ali-

qd sacrificiū. q̄ debet̄ expiari. et iō diesst̄ aliq̄ q̄ tale d̄z. **H** et sic i caſu seq̄nti v̄bi ponit forma sacrificiū. p̄ illo caſu. v̄l duob̄ p̄cedēt̄. **V**lt̄ dicit q̄ sacrificiū h̄ no determinat̄ q̄d fieri h̄m̄ arbitriū sacerdos. **O** **A**ia q̄ iurauet titulic̄ ponit tertiu gen̄ p̄t̄. q̄d s̄it accidit ex negligēta. videlicet q̄si aliquis iurat se factus aliq̄d et negligit adimplere. et tal negligēta dat obliuionē. et postea recodat̄. et h̄ ē q̄d d̄z. **A**ia q̄ iurauerit tē. Et seq̄t̄.